

Årsredovisning för
BoxSec Sverige AB

556779-4465

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Claesson
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BoxSec Sverige AB, 556779-4465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har en del nya kunder och ett ökat antal förfrågningar och offerter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och vinst har ökat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	765 721	257 373		
Resultat efter finansiella poster	226 017	55 669	-5 646	-6 781
Soliditet %	74	49,2	85	100

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	-46 164	51 017
Balanseras i ny räkning		51 016	-51 017
Årets resultat			134 053
Belopp vid årets utgång	50 000	4 852	134 053

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	4 852
Årets resultat	134 053
Summa	138 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	18 905
Summa	138 905

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-06-27

Thomas Claesson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		765 721	257 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		765 721	257 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-483 245	-166 751
Övriga externa kostnader		-56 444	-34 318
Summa rörelsekostnader		-539 689	-201 069
Rörelseresultat		226 032	56 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-663
Summa finansiella poster		-15	-635
Resultat efter finansiella poster		226 017	55 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 839	0
Summa bokslutsdispositioner		-56 839	0
Resultat före skatt		169 178	55 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 125	-4 653
Årets resultat		134 053	51 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 479	56 892
Övriga fordringar		1 191	1 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 234
Summa kortfristiga fordringar		49 670	66 739
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 607	44 736
Summa kassa och bank		266 607	44 736
Summa omsättningstillgångar		316 277	111 475
SUMMA TILLGÅNGAR		316 277	111 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 852	-46 164
Årets resultat		134 053	51 017
Summa fritt eget kapital		138 905	4 853
Summa eget kapital		188 905	54 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 839	0
Summa obeskattade reserver		56 839	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		616	19 078
Skatteskulder		35 109	2 420
Övriga skulder		14 808	15 124
Summa kortfristiga skulder		50 533	36 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		316 277	111 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Björn Thomas Claesson
Björn Thomas Claesson
Styrelseledamot

2023-06-27
Datum